Территориальная избирательная комиссия
Путятинского района Рязанской области
391480, Рязанская область, с. Путятино, ул. Ворошилова, д.56 тел/факс (849146) 2-13-86
РЕШЕНИЕ
02 марта 2022 года                                                                                      № 2/2
с. Путятино
О назначении членов  участковых избирательных комиссий избирательных         участков № 338, 340-355 с правом решающего голоса из резерва составов   участковых избирательных комиссий
 В связи с принятием решения территориальной  избирательной комиссии Путятинского района от 10 декабря 2021 года   № 26/59 «О досрочном прекращении полномочий членов УИК №№ 338,340-355» (Афонина А.А.  УИК № 343),  в соответствии с пунктом 9 статьи26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Путятинского  района
РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий Путятинского района Рязанской области членом  участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса

- по избирательному участку  № 343
Бирюкову Евгению Петровну, 11.12.1979 г.р.,  мастер смены ООО «КАНКОРД», предложенную собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить (опубликовать) данное решение в  средства массовой информации.

Председатель ТИК

Путятинского района                                                 Пронина Л.Н.
Секретарь ТИК

Путятинского района                                                Маликова Е.А.